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4 Ekim 2016 tarihinden itibaren, ekonomik açıdan önemli zararlı organizmalardan bitki ve bitkisel ürünlerin
korunmasına ilişkin 14 No'lu Yönetmelik yürürlüktedir. Bu yönetmelik, biyolojik mücadele ajanlarının uygulanma
koşullarını, iyi bitki koruma uygulamaları kurallarını ve kontrolü düzenlemektedir. Ekonomik açıdan önemli zararlı
organizmaların izlenmesi ve teşhisi BGKG tarafından yürütülecektir.

Ekonomik açıdan önemli zararlı organizmaların dünya çapında artan önemi nedeniyle, Tarım ve
Gıda Bakanlığı ile Bulgaristan Gıda Güvenliği Ajansı, bitki ve bitkisel ürünlerin korunmasında
biyolojik çeşitliliğin korunması ve mücadele için stratejileri ortaklaşa geliştirmiştir.

Ekim ayı başında yürürlüğe giren 14 No'lu Yönetmelik, tarım üreticilerinin veya entegre zararlı
yönetimi için tuttukları danışmanların, yönettikleri alanlarda toplu ve güzergah araştırmaları
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yapmakla yükümlü olacağı tüm koşulları düzenlemektedir.

Ekonomik açıdan önemli zararlı organizmaların sistematik ve sürekli izlenmesi, esas olarak
Bölgesel Gıda Güvenliği Müdürlüklerindeki bitki koruma uzmanları tarafından yürütülecektir.
BGKM'nin bitki koruma müfettişleri de araştırmalarda çiftçilere yardımcı olacaktır.

Ekonomik açıdan önemli zararlı organizmaların izlenmesi düzenli zaman aralıklarında yapılmalı ve
uygulanan bitki koruma uygulamaları bir işletme defterine kaydedilmelidir.

Yönetmelik, Bulgaristan Gıda Güvenliği Ajansı İcra Direktörünün, idari bölgelere göre tarımsal
ürünlerdeki ekonomik açıdan önemli zararlı organizmaların listesini her yıl 31 Ocak tarihine kadar
bir emirle onaylayacağını öngörmektedir.

Önemli zararlı organizmaların ekonomik zarar eşiklerini özel bir çalışma grubu belirleyecektir. Bu
gruba Tarım ve Gıda Bakanlığı, BGKG, bilimsel kuruluşlar ve bitkisel üretim alanındaki
yükseköğretim kurumlarının temsilcileri dahil olacaktır.

Zararlı organizma türü konusunda şüphe durumunda, Gıda Ajansı çalışanları, danışmanlar ve
çiftçiler teşhis için laboratuvar analizi amacıyla numune alacak ve bu numuneler Merkezi Bitki
Karantina Laboratuvarı'nda veya bilimsel laboratuvarlarda incelenecektir.

Tarım üreticileri, gerçekleştirilen bitki koruma önlemleri ve gübreleme ile ilgili bir işletme defteri
tutacaktır. Talep üzerine, işletme defterine kaydedilen zararlı organizmaların ortaya çıkışı ve
gelişimi hakkında bilgi sağlamakla yükümlü olacaklardır.

Ekonomik açıdan önemli zararlı organizmalardan bitki ve bitkisel ürünlerin korunmasına ilişkin 14
No'lu Yönetmeliğin tam metnine BURADAN ulaşabilirsiniz.


